Eur su PVM 

(4x7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
NETSVEP sistemos 

priežiūra 
mėn. 36 4 578 164 808 5 539,38 199 417,68 

2 
NETSVEP sistemos 

vystymas 
val. 800* 44 35 200 53,24 42 592 

3 Viso (Eur su PVM): 242 009,68 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 242 009  Eur 68 ct (du šimtai keturiasdešimt du 

tūkstančiai devyni Eurai ir 68ct).1 Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, 

kuris sudaro 42 001  Eur 68 ct (keturiasdešimt du tūkstančiai vienas euras ir 68 ct).  

* Nurodytas maksimalus kiekis. Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso 

nurodyto kiekio (galima paklaida - 20 proc.)  

PASTABA. Į kainą turi būti įskaičiuotas PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos. Tiekėjas